
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839091

Pronájem bytu 2+1, 69 m2, OV, Děčín, Děčín IV-Podmokly, ul. Jungmannova

Pronájem bytu 2+1, 69 m2, OV, Děčín, Děčín
IV-Podmokly, ul. Jungmannova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650092 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Děčín, Děčín IV-Podmokly, Jungmannova

Pronájem bytu 2+1, 69 m2, OV, Děčín, Děčín IV-Podmokly, ul.
Jungmannova

+400,-- Kč /os (voda)+ 50,-- Kč OSP + záloha na energie 2.500,-- Kč
( elektrika, plyn) + kauce + pro, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
pronájem bytové jednotky o dispozici 2+1, která se nachází ve 2.
patře cihlového domu bez výtahu. Byt sestává z předsíně, dvou
dalších samostatných místností a kuchyně. Ta skýtá dostatek
prostoru k umístění jídelního koutu. Je vybavena novou kuchyňkou
linkou s vestavěnými spotřebiči. Bonusem zde je i menší úložná
komora. Koupelna s vanou a příslušenstvím. Toaleta je samostatná.
Pro ohřev vody a teplo je v bytě umístěn vlastní samostatný plynový
kotel s regulací tepla přes termostat. Nájemník může využívat malý
dvorek za domek, který je oplocený a pod uzamčením. Dům je klidný
s dobrými sousedy. Parkovat lze před domem. Za domem je možno,
k tomuto účelu, využít i menší parkoviště. Jedná se o bydlení v
centru města. K plnohodnotnému životu je v místě bydliště veškerá
občanská vybavenost. Pár metrů od domu se nachází i OC Pivovar.
Byt je volný k okamžitému nastěhování Ev. číslo: 649478.
Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 11 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha (m2) 69

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839091

Pronájem bytu 2+1, 69 m2, OV, Děčín, Děčín IV-Podmokly, ul. Jungmannova

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 4

Užitná plocha (m2) 69

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Sylva Lopušanová
Telefon: 775 898 798
Mobil: 775 898 798
lopusanova@dumrealit.cz

2 / 2


